ויודגש, המבחן אינו האם מקום

ו בו הבורר היה מכהן כשופט היה בנסיבות העניין כדי להשהות או אף להפסיק את כהונת

לכהן כשיר אינו הבורר המקרה בנסיבות האם אלא המבקשים, ידי על שנטען כפי

בתפקידו, וזאת המבקשים לא הוכיחו.

ש"ח. 10,000הבקשה נדחית. המבקשים יישאו בהוצאות המשיבים בסך של

. ( 2025ינואר 29) כ"ט טבת תשפ"ה היום, ניתנה

דוד מינץ

שופט